[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2300/2018

Ementa: “Solicita que seja refeita a sinalização do solo, sito a Rua Doutor José Pagano Brundo, esquina com Avenida Independência – Vila Pagano”.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que seja refeita a sinalização do solo, sito a Rua Doutor José Pagano Brundo, esquina com Avenida Independência – Vila Pagano”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Trabalhadores das imediações pedem providências, pois a falta de sinalização esta colocando o trânsito local em perigo. (Fotos em anexo).

Valinhos, 5 de setembro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA

                  Vereador - MDB